
ZARZĄDZENIE NR Z-37/2022 
BURMISTRZA MIEDZYRZECZA 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości zabudowanych lub ich części do wynajęcia na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.1)) oraz za zgodą Rady Miejskiej w Międzyrzeczu wyrażoną w  Uchwale Nr 
XLIX/487/22 z dnia 29 marca 2022 r. 

zarządza się co następuje 

§ 1. Przeznacza się do wynajęcia na czas nieokreślony, na rzecz dotychczasowych najemców, 
nieruchomości zabudowane lub ich części wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, 
tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego www.bip.miedzyrzecz.pl, a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
Międzyrzecza 

 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F898FC-F0FD-41A0-845D-68B5CD14643F. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr Z-37/2022 
Burmistrza Miedzyrzecza 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości zabudowanych lub ich części przeznaczonych do wynajęcia na czas nieokreślony, na rzecz dotychczasowych najemców. 

Lp. Nr 
działki 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 

 
Powierzchnia 

działki  
w m² 

Powierzchnia 
przeznaczona do  
wynajęcia w m2 

Położenie i opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Wysokość 
miesięcznej 

opłaty 
brutto 
 w zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1 190/11 GW1M/00020152/6 76 4,89 

 
Obręb 2 – Międzyrzecz, 

ul. Kazimierza Wielkiego, 
nieruchomość zabudowana 

-pomieszczenie 
gospodarcze w budynku 

gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

 
16,84 zł 

2 190/12 GW1M/00020152/6 148 13,61 

Obręb 2 – Międzyrzecz, 
ul. Kazimierza Wielkiego, 
nieruchomość zabudowana 

-pomieszczenie 
gospodarcze w budynku 

gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

 
46,88 zł 

3 190/12 GW1M/00020152/6 148 7,20 

 
Obręb 2 – Międzyrzecz, 

ul. Kazimierza Wielkiego, 
nieruchomość zabudowana 

-pomieszczenie 
gospodarcze w budynku 

gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

24,80 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F898FC-F0FD-41A0-845D-68B5CD14643F. Podpisany Strona 1



4 310/1 GW1M/00022353/9 362 6,09 

 
Obręb 1 – Międzyrzecz, 
ul. Konstytucji 3 Maja 

-pomieszczenie 
gospodarcze w budynku 

gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

20,97 zł 

5 260/4 GW1M/00020150/2 844 4,58 

 
Obręb 1 Międzyrzecz, 

ul. 30 Stycznia  
-pomieszczenie 

gospodarcze w budynku 
gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

15,77 zł 

6 292/10 GW1M/00027023/2 1812 4,98 

Obręb 2 – Międzyrzecz, 
ul. Kazimierza Wielkiego, 
nieruchomość zabudowana 

-pomieszczenie 
gospodarcze w budynku 

gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

17,15 zł 

7 201/2 GW1M/00020147/8 493 5,18 

Obręb 1 Międzyrzecz, 
ul. 30 Stycznia  
-pomieszczenie 

gospodarcze w budynku 
gospodarczym 

- brak planu zagospodarowania 
przestrzennego 
- nieruchomość zabudowana będzie 
wynajęta zgodnie z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze 

17,84 zł 

Czynsz miesięczny płatny do 10-go dnia każdego miesiąca 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

od dnia …………………………………….do dnia……………………………….…….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F898FC-F0FD-41A0-845D-68B5CD14643F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-06T13:12:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




